
VINS BLANCS
Valais

37.5 cl 50 cl 75 cl

Fendant
23.- 34.-

16.- 21.- 32.-
42.-

16.-

Johannisberg
31.- 45.-

48.-
53.-

56.-
55.-

Petite Arvine
56.-
56.-
57.-
57.-
58.-

42.- 58.-

Pinot Blanc
55.-

Chenin Blanc
57.-

54.-
54.-

-  Cave Corbassière, Famille J-L Cheseaux-Sierro, Saillon
-  Cave Mandolé, Famille Thétaz, Saillon
-  Moette Simon Maye et Fils, St-Pierre-de-Clages
-  Cave Provins, Pierrafeu

-  Cave du Vieux Pressoir, Ghislaine Crittin, Chamoson
-  Cave Clément Luisier Vin, Saillon
-  Cave Le Banneret, Carlo & Jean-Charles Maye, Chamoson

Païen / Heida
-  Cave des Amandiers, Alexandre Deletraz, Saillon
-  Cave Adrien et Diego Mathier, Salquenen

-  Cave Jhonatan Raymond, Saillon
-  Cave Mandolé, Famille Thétaz, Saillon
-  Cave Le Banneret, Carlo & Jean-Charles Maye, Chamoson
-  Cave Domaine Régalesse, Florine et Sacha Roduit, Saillon
-  Cave de L'Orlaya, Mathilde Roux, Fully
-  Cave des Amandiers, Alexandre Deletraz, Saillon

-  Cave Corbassière, Famille J-L Cheseaux-Sierro, Saillon

-  Cave de L'Etat du Valais, domaine du Grand Brulé

Viognier
-  Cave Pierre-Maurice Carruzzo et Fils, Chamoson
-  Cave Les Collines, Dorsaz Pierre, Fully, élevé en amphores



VINS ROUGES
Valais

37.5 cl 50 cl 75 cl

Gamay
39.-

27.- 39.-
39.-
43.-

Pinot Noir
26.- 49.-

49.-
33.- 49.-

57.-
33.- 49.-

36.- 54.-

54.-

Cabernet Franc
57.-

36.- 54.-
54.-
54.-
50.-

Syrah
30.- 60.-

62.-
38.- 60.-

62.-
72.-
74.-

39.- 60.-

-  Cave Corbassière, Famille J-L Cheseaux-Sierro, Saillon
-  Cave Mandolé, Famille Thétaz, Saillon
-  Cave Pierre et Dominique Luisier, Saillon
-  Cave Chai du Baron, Gamay Noir, Bramois

-  Cave Clos de Balavaud, Les Fils Maye, Riddes
-  Cave Jhonatan Raymond, Saillon
-  Cave Frédéric Zuffrey, Chippis
-  Cave Mandolé, Famille Thétaz, Saillon - Elevé en fût de chêne
-  Cave Le Banneret, Carlo & Jean-Charles Maye, Chamoson

Carminoir
-  Cave Les Trois Saints, Damien et Linda Roh, Aven / Conthey

Gamaret
-  Cave Colline de Daval, Caloz-Evéquoz,, Sierre

-  Cave Les Collines, Dorsaz Pierre, Fully, élevé en amphores

Diolinoir
-  Cave Clos de Balavaud, Les Fils Maye, Riddes  -  Le Piocheur
-  Cave Le Bosset, Leytron
-  Cave Ardévaz, Famille Boven. Saint-Pierre-de-Clages
-  Cave Maurice Gay, Chamoson

-  Cave Pierre et Dominique Luisier, Saillon  -  Deo Gratias sans sulfites
-  Cave Simon Maye et Fils, Saint-Pierre-de-Clages
-  Cave du Vieux Pressoir, Ghislaine Crittin, Chamoson
-  Cave de L'Etat du Valais, domaine du Grand Brulé
-  Cave des Amandiers, Alexandre Deletraz, Saillon
-  Cave Domaine des Chevaliers, Salquenen  - Lux Vina fût de chêne
-  Cave Cordonnier-Lamon, Flanthey ''Le Patricien''



VINS ROUGES
Valais

37.5 cl 50 cl 75 cl

39.- 58.-
61.-

29.- 58.-
61.-
58.-
61.-
74.-

39.- 59.-

Humagne Rouge
54.-

35.- 54.-
58.-
56.-
58.-

Merlot
27.- 52.-

36.- 54.-
37.- 55.-

28.- 55.-

62.-

64.-

Cornalin
-  Cave des Remparts, Cheseaux Yvon, Saillon  - Vieille Vigne
-  Cave de L'Orlaya, Mathilde Roux, Fully
-  Cave Pierre et Dominique Luisier, Saillon
-  Cave Chai du Baron, Bramois
-  Cave Jhonatan Raymond, Saillon
-  Cave de L'Etat du Valais, domaine du Grand Brulé
-  Cave Domaine des Chevaliers, Salquenen  - Lux Vina fût de chêne
-  Cave Cordonnier-Lamon, Flanthey, '' Le Patricien''

-  Cave des Amandiers, Alexandre Deletraz, Saillon
-  Cave Pierre et Dominique Luisier, Saillon
-  Cave de L'Etat du Valais, domaine du Grand Brulé
-  Cave Gilbert Devayes, Leytron
-  Cave Simon Maye et Fils, Saint-Pierre-de-Clages

-  Cave Corbassière, Famille J-L Cheseaux-Sierro, Saillon
-  Cave des Remparts, Cheseaux Yvon, Saillon 
-  Cave Frédéric Zuffrey, Chippis
-  Cave Ardévaz, Famille Boven, Saint-Pierre-de-Clages

La Mondeuse : Ancien cépage de Savoie
-  Cave Pierre-Maurice Carruzzo et Fils, Chamoson

La Mourvèdre : Ancien cépage de Savoie
-  Cave Pierre-Maurice Carruzzo et Fils, Chamoson



ASSEMBLAGES 
ROUGES
Valais

37.5 cl 50 cl 75 cl

35.- 50.-

33.- 48.-

Sherpa Rouge : Humagne rouge, Pinot noir
37.- 57.-

35.- 52.-

-  Cave Provins, Sion 33.- 50.-

38.- 58.-

37.- 48.-

60.-

Coeur de Corbassière : Pinot noir, Gamay, Syrah
-  Cave Corbassière, Famille J-L Cheseaux-Sierro, Saillon

Terre Promise : Diolinoir, Syrah, Gamay
-  Cave Pierre et Dominique Luisier, Saillon

-  Cave Domaine des Chevaliers, Salquenen

Merle Bleu : Diolinoir, Ancellotta, Cabernet, Garanoir
-  Cave Pierre-Maurice Carruzzo et Fils, Chamoson

Apologia : Diolinoir, Merlot, Gamaret

Cyhnoir : Cabernet Sauvignon, Syrah, Humagne rouge
-  Cave Le Bosset, Leytron

Sélection W : Pinot, Gamay, Diolinoir
-  Cave Le Bosset, Leytron

Assemblage Golotta – Diolinoir
-  Cave Les Collines, Dorsaz Pierre, Fully



ASSEMBLAGES 
ROUGES FÛT DE CHÊNE
Valais

37.5 cl 50 cl 75 cl

60.-

62.-

58.-

29.- 57.-

66.-

66.-

63.-

63.-

Cuvée Madame Rosemarie : Cabernet Sauvignon, Humagne rouge, Pinot noir, Syrah
-  Cave Adrien et Diego Mathier, Salquenen

Le Châtelain : Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot
-  Cave Le Banneret, Carlo & Jean-Charles Maye, Chamoson

Optimo Rouge : Gamaret, Diolinoir, Syrah, Cabernet Sauvignon
-  Cave Adrien et Diego Mathier, Salquenen

MASC : Merlot, Ancellotta, Syrah, Cabernet Sauvignon
-  Cave Maurice Gay, Chamoson

La Réserve : Merlot, Cabernet Sauvignon
-  Cave Chai du Baron, Bramois

Davalrone : Gamaret, Diolinoir, Merlot, Pinot légèrememt flétri

-  Cave Colline de Daval, Caloz-Evéquoz,, Sierre

Royal – R - : Merlot, Humagne rouge
-  Cave Clément Luisier, Saillon

Ardévine : Diolinoir, Gamaret, Syrah, Merlot
-  Cave Ardévaz, Famille Boven, Saint-Pierre-de-Clages



ROSE
Valais

37.5 cl 50 cl 75 cl

Rosé des Mages
22.- 36.-

32.- 48.-

23.- 42.-

VINS DOUX
Valais

50.-

VINS MOUSSEUX
Valais

Kava
6.80.- /dl. 51.-

6.50.- /dl. 32.-

-  Cave Corbassière, Famille J-L Cheseaux-Sierro, Saillon

Dôle Blanche
-  Cave Gilbert Devayes, Leytron  - Riquet  -

Rosé Roseline : Gamay
-  Cave Clos de Balavaud, Les Fils Maye, Riddes

Corbassière doux : Malvoisie, Ermitage
-  Cave Corbassière, Famille J-L Cheseaux-Sierro, Saillon

- Cave Ardévaz, Famille Boven, Saint-Pierre-de-Clages6.20.- /dl.

Florésie rosé : vin doux et pétillant
-  Caroline Rossier, Saillon


	Feuille1

